
ZARZĄDZENIE  Nr  103/19 

 

MARSZAŁKA  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
z dnia   22   lipca  2019 roku 

 

w  sprawie  zmian  planu  finansowego  Urzędu Marszałkowskiego  na  2019 rok 

 

 

 

Na podstawie art. 43 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 512), art. 249 ust. 2-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 869), rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 2 marca 

2010 roku w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów  

i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 

1053 z późn. zm.) oraz uchwały Nr III/38/18 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na  

2019 rok – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Na podstawie podjętej uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

Nr: XI/164/19 przyjmuje się plan finansowy Urzędu Marszałkowskiego w części, w której 

dokonano zmian na dzień 22 lipca 2019 roku, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

                                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 

  

 

DOCHODY 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 

Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   850 000,00   820 633,00 1 670 633,00 

Pozostałe dochody bieżące   850 000,00   820 633,00 1 670 633,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 0,00   7 000,00 7 000,00 

Wpływy z różnych opłat  

Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych (00020) 
0690 850 000,00   800 726,00 1 650 726,00 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  

Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych (00020) 
0910 0,00   1 299,00 1 299,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  
Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych (00020) 
0920 0,00   11 608,00 11 608,00 

OGÓŁEM   850 000,00   820 633,00 1 670 633,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Transportu i Komunikacji 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   20 838 860,00     20 838 860,00 

Dotacje celowe   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   20 834 481,00     20 834 481,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych samorządu województwa  
2230 20 834 481,00     20 834 481,00 

Pozostałe dochody bieżące   4 379,00     4 379,00 

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów  0950 4 379,00     4 379,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   2 613 887,00   500 000,00 3 113 887,00 

Dotacje celowe   2 613 887,00   500 000,00 3 113 887,00 

Dotacje celowe otrzymane na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

  2 613 887,00   500 000,00 3 113 887,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 

chodnika przy DW 770 na odcinku od km 10+510,00 do km 11+046,00 

(skrzyżowanie w m. Krzyż) (1c147) 

6300 6 569,00     6 569,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa 
chodnika przy DW 776 na odcinku od km 61+344,54 do km 61+453,96 w 

miejscowości Krzyż (1c191) 

6300 17 220,00     17 220,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Przebudowa DW 758 na odcinku od km 28+400 do km 29+420 w m. 

Koprzywnica (00053) 

6300 35 000,00     35 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa ciągu pieszo-rowerowego w ciągu DW756 ul. Łagowska w 

Rakowie (od km 40+902,00 do km 41+900,00)-w systemie zaprojektuj i 

zbuduj (1c177) 

6300 100 000,00     100 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Przebudowa DW 

755 wraz z budową chodnika na odcinku od km 25+700 do km 27+400 

(strona lewa) w m. Suchodółka (1c048) 

6300 114 882,00     114 882,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie studium wykonalności z koncepcją programowo-
przestrzenną oraz uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach 

zgody na realizację przedsięwzięcia i wykonanie programu funkcjonalno - 

użytkowego dla zadania pn. Budowa odcinka DW 744 od końca 

projektowanej obwodnicy Starachowic w ciągu drogi wojewódzkiej do 

projektowanej obwodnicy Wąchocka na DK 42 (1c145) 

6300 162 526,00     162 526,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Rozbudowa 

drogi wojewódzkiej nr 756 polegająca na budowie ciągu pieszo-

rowerowego w ciągu DW 756 na odc. Nowa Słupia – Dębniak od km 

20+400 do km 24+200 (1c173) 

6300 200 000,00     200 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  
Przebudowa DW 767 na odcinku od km 4+425 do km 6+117 wraz z 

budową chodnika na odcinku od km 4+425 do km 5+960 w miejscowości 

Bogucice – etap II, podetap IIB (1c178) 

6300 250 000,00     250 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. Budowa ciągu 

pieszo-rowerowego przy DW 750 na odcinku od km 0+000 do km 13+919 
(1c042) 

6300 392 370,00     392 370,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 748 na odc. od km 8+590 - 8+970 

polegająca na budowie chodnika w m. Bugaj, gm. Strawczyn (00085) 

6300 0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania inwestycyjnego pn. 

"Rozbudowa drogi wojewódzkiej Nr 754 na odcinku od km 0+000 do km 

1+912 w Ostrowcu Świętokrzyskim wraz z rozbudową mostu na rzece 

Kamiennej (1c087) 

6300 595 320,00     595 320,00 



  

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  

Budowa chodnika przy drodze wojewódzkiej 764 od msc. Niwki 
Daleszyckie do msc. Daleszyce (00033) 

6300 740 000,00     740 000,00 

OGÓŁEM   23 452 747,00   500 000,00 23 952 747,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75814 - Różne rozliczenia finansowe - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   9 257 393,00   2 373 096,00 11 630 489,00 

Pozostałe dochody bieżące   9 257 393,00   2 373 096,00 11 630 489,00 

Wpływy z pozostałych odsetek  0920 1 000 000,00     1 000 000,00 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  0940 4 149 200,00     4 149 200,00 

Wpływy z różnych dochodów  0970 4 108 193,00     4 108 193,00 

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego  
2990 0,00   2 373 096,00 2 373 096,00 

OGÓŁEM   9 257 393,00   2 373 096,00 11 630 489,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY MAJĄTKOWE   1 786 357,00 95 924,00   1 690 433,00 

Dotacje celowe   177 941,00     177 941,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   177 941,00     177 941,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (00057) 

6259 177 941,00     177 941,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   1 608 416,00 95 924,00   1 512 492,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a279) 

6257 95 924,00 95 924,00   0,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 
lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Wzrost efektywności energetycznej kompleksu budynków Regionalnego 

Centrum Naukowo-Technologicznego poprzez termomodernizację i 

wdrożenie OZE (00057) 

6257 1 512 492,00     1 512 492,00 

OGÓŁEM   1 786 357,00 95 924,00   1 690 433,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Transportu i Komunikacji 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75863 - Regionalne Programy Operacyjne 2014-2020 finansowane z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   22 366,00     22 366,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   22 366,00     22 366,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

2057 22 366,00     22 366,00 

DOCHODY MAJĄTKOWE   190 464 357,00 21 365 343,00   169 099 014,00 

Dotacje celowe   14 219 930,00 2 021 750,00   12 198 180,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa   14 219 930,00 2 021 750,00   12 198 180,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

(współfinansowanie programów)  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6259 14 219 930,00 2 021 750,00   12 198 180,00 

Płatności w ramach budżetu środków europejskich   176 244 427,00 19 343 593,00   156 900 834,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Dostawa taboru kolejowego - EZT do obsługi połączeń regionalnych 

(1a204) 

6257 12 481 142,00     12 481 142,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 

lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego ( płatności )  

Inwestycje drogowe w ramach RPO na lata 2014-2020 (1a092) 

6257 163 763 285,00 19 343 593,00   144 419 692,00 

OGÓŁEM   190 486 723,00 21 365 343,00   169 121 380,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

DOCHODY 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

DOCHODY BIEŻĄCE   610 000,00   78 300,00 688 300,00 

Pozostałe dochody bieżące   610 000,00   78 300,00 688 300,00 

Wpływy z różnych opłat  0690 610 000,00   78 300,00 688 300,00 

OGÓŁEM   610 000,00   78 300,00 688 300,00 



  
PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 010 - Rolnictwo i łowiectwo 
Rozdział 01042 - Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   7 000,00 7 000,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   0,00   7 000,00 7 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 0,00   7 000,00 7 000,00 

OGÓŁEM       7 000,00 7 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60017 - Drogi wewnetrzne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   850 000,00   1 995 565,00 2 845 565,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   850 000,00   1 995 565,00 2 845 565,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (budżet jst)  

Modernizacja, odbudowa, przebudowa dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych (00020) 

6610 850 000,00   1 995 565,00 2 845 565,00 

OGÓŁEM   850 000,00   1 995 565,00 2 845 565,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
Koordynuje: Departament Cyfryzacji, Geodezji i Planowania Przestrzennego 
 

Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60053 - Infrastruktura telekomunikacyjna - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   4 361 838,00   50 000,00 4 411 838,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   288 000,00     288 000,00 

Wynagrodzenia bezosobowe   231 437,00     231 437,00 

Wynagrodzenia bezosobowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4170 231 437,00     231 437,00 

Pochodne od wynagrodzeń   56 563,00     56 563,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4110 49 507,00     49 507,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

4120 7 056,00     7 056,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   4 073 838,00   50 000,00 4 123 838,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  4210 6 000,00     6 000,00 

Zakup materiałów i wyposażenia  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4210 100 000,00     100 000,00 

Zakup energii  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 
Świętokrzyskiego (1c180) 

4260 679 000,00     679 000,00 

Zakup usług remontowych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4270 250 000,00     250 000,00 

Zakup usług pozostałych  4300 49 500,00   50 000,00 99 500,00 

Zakup usług pozostałych  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4300 980 052,00     980 052,00 

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 

garażowe  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 

4400 62 000,00     62 000,00 

Różne opłaty i składki  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4430 266 500,00     266 500,00 

Podatek od nieruchomości  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4480 806 288,00     806 288,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  
Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4500 230,00     230,00 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
4520 873 764,00     873 764,00 

Pozostałe odsetki  4580 504,00     504,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   150 000,00     150 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00     150 000,00 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych (budżet jst)  

Operowanie i utrzymanie sieci szerokopasmowej Województwa 

Świętokrzyskiego (1c180) 
6060 150 000,00     150 000,00 

OGÓŁEM   4 511 838,00   50 000,00 4 561 838,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 710 - Działalność usługowa 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   419 000,00 200 000,00 200 000,00 419 000,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   219 000,00     219 000,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   185 433,00     185 433,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (§2210) 4010 170 906,00     170 906,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (§2210) 4040 14 527,00     14 527,00 

Pochodne od wynagrodzeń   33 567,00     33 567,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne (§2210) 4110 29 379,00     29 379,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych (§2210) 
4120 4 188,00     4 188,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 

Zakup usług pozostałych (§2210) 4300 200 000,00 200 000,00   0,00 

Zakup usług pozostałych (budżet państwa)  

Opracowanie Programu Ochrony Powietrza dla województwa 

świętokrzyskiego wraz z prognozą oddziaływania na środowisko (1c155) 

(§2210) 

4300 0,00   200 000,00 200 000,00 

OGÓŁEM   419 000,00 200 000,00 200 000,00 419 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 730 - Szkolnictwo wyższe i nauka 
Rozdział 73095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacje   0,00   500 000,00 500 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
2800 0,00   500 000,00 500 000,00 

OGÓŁEM       500 000,00 500 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75412 - Ochotnicze straże pożarne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   250 000,00   100 000,00 350 000,00 

Dotacje   250 000,00   100 000,00 350 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  
Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie 

potencjału jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (90005) 

2310 250 000,00   100 000,00 350 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   250 000,00   150 000,00 400 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   250 000,00   150 000,00 400 000,00 

Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego (budżet jst)  
Wsparcie funkcjonalności obszarów wiejskich poprzez zwiększenie 

potencjału jednostek Ochotniczej Straży Pożarnej (00072) 

6610 250 000,00   150 000,00 400 000,00 

OGÓŁEM   500 000,00   250 000,00 750 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 757 - Obsługa długu publicznego 
Rozdział 75702 - Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   6 140 766,00 425 869,00   5 714 897,00 

Obsługa długu publicznego   6 140 766,00 425 869,00   5 714 897,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, zwiazanych z obsługa długu zagranicznego  
8060 4 725 766,00     4 725 766,00 

Odsetki, dyskonto i inne rozliczenia dotyczące skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych instrumentów 

finansowych, związanych z obsługą długu krajowego  
8070 1 315 000,00 425 869,00   889 131,00 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek  
8110 100 000,00     100 000,00 

OGÓŁEM   6 140 766,00 425 869,00   5 714 897,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   6 289 000,00 4 426 468,00 4 426 468,00 6 289 000,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  6 289 000,00 4 426 468,00 4 426 468,00 6 289 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżet j.s.t. 

- wydatki niekwalifikowalne Dz. 7.3)  

Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 

niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 
(1a302) 

6229 670 375,00   41 317,00 711 692,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 7.3)  

Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 

niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 

(1a302) 

6229 41 317,00 41 317,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  

Zakup dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii sprzętu medycznego, 

niezbędnego z punktu widzenia udzielania świadczeń medycznych 

(1a302) 

6229 288 308,00     288 308,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (00054) 

6229 289 000,00     289 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (00054) 

6229 0,00   4 385 151,00 4 385 151,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (00054) 

6229 4 385 151,00 4 385 151,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  

Wymiana jednego akceleratora oraz rozbudowa Kliniki Radioterapii 

Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach z zakupem dodatkowego 

akceleratora (00054) 

6229 614 849,00     614 849,00 

OGÓŁEM   6 289 000,00 4 426 468,00 4 426 468,00 6 289 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - ŚCO 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 583 873,00 1 083 000,00 1 083 000,00 4 583 873,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 583 873,00 1 083 000,00 1 083 000,00 4 583 873,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Zaprojektowanie i wykonanie instalacji wentylacyjno-klimatyzacyjnej w 

Zakładzie Patologii Nowotworów Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach (1c163) 

6220 1 083 000,00 1 083 000,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Wymiana Gamma – Kamery SPECT-CT z wykonaniem robót 

przystosowawczych w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 

(1c189) 

6220 244 854,00     244 854,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
Zakup i montaż akceleratora dla Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach (1c190) 

6220 596 019,00     596 019,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 

płuca w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach (00046) 

6220 80 000,00     80 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup diatermii w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w Kielcach 

(00069) 

6220 102 000,00     102 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Wykonanie klimatyzacji Chemii Dziennej w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach (00048) 

6220 127 500,00     127 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Adaptacja pomieszczeń na zbiorniki z ciekłym azotem w budynku 

onkohematologii Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w Kielcach 

(00058) 

6220 230 000,00     230 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja szaf automatyki wentylacji w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach - wymiana sterowników PRV na sterowniki 

nowszego typu (00068) 

6220 646 000,00     646 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Wykonanie wentylacji i klimatyzacji wraz z pracami przystosowawczymi i 

podziałem pomieszczeń pod potrzeby przyjęć pacjentów w Dziale 

Diagnozy i Terapii Gastroenterologicznej w Świętokrzyskim Centrum 

Onkologii w Kielcach (00067) 

6220 722 500,00     722 500,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Wymiana centrali telefonicznej w Świętokrzyskim Centrum Onkologii w 

Kielcach (00049) 

6220 752 000,00     752 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup dla bloku operacyjnego Świętokrzyskiego Centrum Onkologii w 

Kielcach zestawu do termoablacji (00082) 

6220 0,00   1 083 000,00 1 083 000,00 

OGÓŁEM   4 583 873,00 1 083 000,00 1 083 000,00 4 583 873,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed 

zmianą 
Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   10 629 369,00 52 593,00   10 576 776,00 

Dotacje   1 179 500,00 52 593,00   1 126 907,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samodzielnego publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej utworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  
2560 1 179 500,00 52 593,00   1 126 907,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   9 449 869,00     9 449 869,00 

Pokrycie ujemnego wyniku finansowego jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  
4160 9 449 869,00     9 449 869,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   49,00     49,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   49,00     49,00 

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości, dotyczące wydatków majątkowych  

6660 6,00     6,00 

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, dotyczące wydatków 

majątkowych  
6690 43,00     43,00 

OGÓŁEM   10 629 418,00 52 593,00   10 576 825,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 181 407,00 44 407,00 777 954,00 4 914 954,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   4 181 407,00 44 407,00 777 954,00 4 914 954,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Dostosowanie pomieszczeń po dawnej kuchni do potrzeb przychodni 

przyszpitalnej w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała 

w Czerwonej Górze (1c182) 

6220 1 149 407,00 44 407,00   1 105 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wymiana sieci wodno-kanalizacyjnej w obiektach Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00044) 

6220 195 000,00     195 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Doposażenie klinik i oddziałów torakochirurgii w sprzęt do leczenia raka 
płuca w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. św. Rafała w 

Czerwonej Górze (00043) 

6220 247 000,00     247 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Budowa parkingu dla pracowników i pacjentów Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00045) 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Przebudowa i dostosowanie pomieszczeń Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego im. św. Rafała w Czerwonej Górze na potrzeby Apteki 

Szpitalnej (00061) 

6220 500 000,00     500 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (budżet jst)  

Wymiana tomografu komputerowego w Wojewódzkim Szpitalu 

Specjalistycznym im. św. Rafała w Czerwonej Górze (00084) 

6220 0,00   777 954,00 777 954,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Wyposażenie w sprzęt medyczny oddziałów łóżkowych Wojewódzkiego 

Szpitala Specjalistycznego im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00042) 

6220 1 590 000,00     1 590 000,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

OGÓŁEM   4 181 407,00 44 407,00 777 954,00 4 914 954,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSZ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   4 887 784,00 1 958 683,00 1 958 683,00 4 887 784,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  4 887 784,00 1 958 683,00 1 958 683,00 4 887 784,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 7.3)  

Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 17 150,00     17 150,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.3)  

Rozbudowa i doposażenie na potrzeby Kliniki Kardiochirurgii 

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach (1a281) 

6229 1 265 000,00     1 265 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 

j.s.t. Dz. 9.1)  

Dofinansowanie zakupu sprzętu medycznego dla Szpitalnego Oddziału 

Ratunkowego w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Kielcach (00063) 

6229 36 000,00     36 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżetu 
j.s.t. Dz. 9.2)  

Wykorzystanie innowacyjnych metod poprawy zdrowia prokreacyjnego 

społeczeństwa Województwa Świętokrzyskiego (00064) 

6229 139 000,00     139 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z budżet 

j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne Dz. 9.1)  

Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 
Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 0,00   1 958 683,00 1 958 683,00 



  

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- niekwalifikowalne Dz. 9.1)  

Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 1 958 683,00 1 958 683,00   0,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  

Utworzenie centrum urazowego dla dzieci w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1a303) 

6229 642 000,00     642 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.1)  
Utworzenie Centrum Urazowego dla dorosłych w Wojewódzkim Szpitalu 

Zespolonym w Kielcach (1a243) 

6229 718 058,00     718 058,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (współfinansowanie PO IiŚ 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 9.2)  

Wsparcie Oddziałów Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach w 

zakresie neonatologii, pediatrii i innych oddziałów zajmujących się 
leczeniem dzieci, a także współpracujących z nimi pracowni 

diagnostycznych (1a268) 

6229 111 893,00     111 893,00 

OGÓŁEM   4 887 784,00 1 958 683,00 1 958 683,00 4 887 784,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85120 - Lecznictwo psychiatryczne - ŚCP 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   770 000,00 94 835,00 94 835,00 770 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   770 000,00 94 835,00 94 835,00 770 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  
Zapewnienie rezerwowego źródła zaopatrzenia w energię elektryczną 

oraz wodę budynków szpitalnych Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii 

przy ul. Kusocińskiego 59 w Kielcach (1c175) 

6220 320 000,00     320 000,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup aparatu USG w Świętokrzyskim Centrum Psychiatrii w Morawicy 

(00038) 

6220 150 000,00 94 835,00   55 165,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Modernizacja dachu w Pawilonie A Świętokrzyskiego Centrum 

Psychiatrii w Morawicy (00081) 

6220 0,00   94 835,00 94 835,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  
Modernizacja części sieci centralnego ogrzewania w Świętokrzyskim 

Centrum Psychiatrii w Morawicy (00037) 

6220 300 000,00     300 000,00 

OGÓŁEM   770 000,00 94 835,00 94 835,00 770 000,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 851 - Ochrona zdrowia 
Rozdział 85195 - Pozostała działalność - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   1 558 000,00 1 227 107,00   330 893,00 

Wydatki majątkowe na programy związane z 

udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3 
  1 558 000,00 1 227 107,00   330 893,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych (współfinansowanie RPO 2014-2020 z kredyty i 

pożyczki- kwalifikowalne Dz. 7.1)  

Informatyzacja Placówek Medycznych Województwa Świętokrzyskiego 

(InPlaMed WŚ) (1a295) 

6229 1 558 000,00 1 227 107,00   330 893,00 

OGÓŁEM   1 558 000,00 1 227 107,00   330 893,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
 

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90019 - Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - UMWŚ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 

Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Po 

zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   610 000,00 8 717,00 87 017,00 688 300,00 

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   600 000,00 8 717,00 87 017,00 678 300,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników   508 000,00 8 717,00 71 417,00 570 700,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników  4010 460 000,00   71 417,00 531 417,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne  4040 48 000,00 8 717,00   39 283,00 

Pochodne od wynagrodzeń   92 000,00   15 600,00 107 600,00 

Składki na ubezpieczenia społeczne  4110 81 500,00   12 500,00 94 000,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych  
4120 10 500,00   3 100,00 13 600,00 

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych   10 000,00     10 000,00 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  4700 10 000,00     10 000,00 

OGÓŁEM   610 000,00 8 717,00 87 017,00 688 300,00 



  

PLAN FINANSOWY  

URZĘDU MARSZAŁKOWSKIEGO WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

W 2019 ROKU 
  

 

WYDATKI 

 

   

 22 lipca 2019 

     
Realizuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
Koordynuje: Departament Kultury i Dziedzictwa Narodowego 
 

Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Rozdział 92106 - Teatry - TSŻ 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Po zmianie 

WYDATKI BIEŻĄCE   5 680 000,00     5 680 000,00 

Dotacje   5 680 000,00     5 680 000,00 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury  

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

(1c019) 
2480 5 635 000,00     5 635 000,00 

Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych  

"140-lecie Teatru w Kielcach – jubileusz istnienia jednej z najstarszych 

scen w Polsce" (1c174) 

2800 45 000,00     45 000,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE   502 825,00   575 000,00 1 077 825,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   502 825,00   575 000,00 1 077 825,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych  

Dokumentacja projektowa dla zadania pn.: Przebudowa, rozbudowa i 

nadbudowa zabytkowego obiektu Teatru im. Stefana Żeromskiego w 
Kielcach wraz z zakupem działki (1c160) 

6220 352 825,00   575 000,00 927 825,00 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych (budżet jst)  

Zakup systemu nadawania tzw. mikroportów (00014) 

6220 150 000,00     150 000,00 

OGÓŁEM   6 182 825,00   575 000,00 6 757 825,00 



  

 


